

Indstilling til Korpsledelsen

Vedrørende: Nye frivillige
Mødedato: 5 december

Modtaget på korpskontoret: medio november

Kommentarer:

Overskrift	
Nye frivillige	
Fra	GS, Susan, David
Resumé	På baggrund af indsatsen på KRM18 indsamles relevante navne til nye projekter
Overblik	Korpsledelsen besluttede at indsamle navne på nye frivillige via KRM18
Behandling	Drøftelse og inspiration
Indstilling	Korpsledelsen bidrager til processen med at finde nye frivillige.
Formål og strategisk betydning	DDS har behov for mange flere frivillige til nye projekter – se e-mail fra KRM18
Andre inddragede	Konsulentgruppen
Baggrund og fakta	
Beskrivelse	
Eksekvering	Korpskontoret følger op på de relevante personer
Interesser, motivation og kommunikation	Korpskontoret følger op på de relevante personer

Indstilling til KorpsledelsenVedrørende: **Korpsrådsmøde 2018**Mødedato: **5. december 2018**Modtaget på korpskontoret: **30. november**Kommentarer: **xxx**

Overskrift Evaluering af Korpsrådsmøde 2018	
Fra	Korpskontoret
Resumé	
Overblik	Korpsledelsen evaluerer Korpsrådsmøde 2018.
Behandling	<ul style="list-style-type: none">• Drøftelse
Indstilling	<ul style="list-style-type: none">• ...• ...• ...
Formål og strategisk betydning	<ul style="list-style-type: none">• ...• ...• ...
Andre inddragede	<ul style="list-style-type: none">• ...• ...• ...
Baggrund og fakta	<ul style="list-style-type: none">• ...• ...
Beskrivelse	<ul style="list-style-type: none">• ...• ...• ...
Eksekvering	<ul style="list-style-type: none">•• ...• ...
Interes-senter , motivation og kom-munikation	<ul style="list-style-type: none">• ...• ...• ...

Indstilling til Korpsledelsens møde d. 5. december 2018

Emne	Udviklingspuljen - http://dds.dk/udviklingspuljen		
Fra	Søren Hesseldahl, Robert Vejby og Bie Andersen	Dato	20. november 2018
Andre inddragede	Generalsekretæren		
Type	X	Beslutning	Orientering
Behandling	Korpsledelsen beslutter at udviklingspuljen i 2019 deler midler ud til vækstprojekter		
Formål og strategisk betydning	Formålet er at grupper eksperimenterer med forskellige projekter, der betyder at flere børn og unge kan gå til spejder og tager børn ind fra ventelisten.		
Anbefaling	At ændre kriterier på udviklingspuljen i 2019 til at gruppe kan søge om støtte til at eksperimentere med fx forskellige former for organisering eller mødeform		
Motivation for anbefaling	Korpsledelsen beslutter ovenstående anbefaling.		
Baggrund og fakta	<p>Det Danske Spejderkorps uddeler hvert år midler til 15-20 grupper og divisioner, som søger om udviklingsmidler gennem Spejd 2020 – Udviklingspuljen. Midlerne fordeles af Søren Hesseldahl, Robert Vejby Nielsen og Bie Andersen ud fra kriterier fastsat årligt.</p> <p>I 2018 er der uddelt 134.400 kr. til 14 projekter ud af 27 ansøgere. Fælles for projekterne er, at de udvikler nye aktiviteter ved og på vand og er skalerbare til andre. Derudover er der tildelt 40.000 kr. i alt til opstart af nye grupper.</p> <p>Der er søgt om godt 390.000 kr. og uddelt 175.000 kr. til projekter for 2018, og der resterer således 600 kr.</p> <p>Kvaliteten af ansøgningerne er øget gennem de seneste år, og der er kommet flere ansøgere til gennem de seneste år.</p>		
Beskrivelse			
Muliggørelse	Der afsættes 150.000 kr. til opstart af grupper samt udviklingspuljen.		
Interessenter og kommunikationsplan	Interessenter er grupper og divisioner.		
Kommunikation	Siden http://dds.dk/udviklingspuljen skal opdateres ift. ovenstående fokus. Orienterere ledere og grupper gennem nyhedsbrev og nyhed på dds.dk samt facebook.		